
I
I -
I
I

000537
D.D.A; _

".

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

VISTA

REPUBBLICA ITALIANA

.~

RE G I O N E S I C I L I A N A-
Assessorato Regionale Delle Autonomie Locali E Della Funzione Pubblica

Dipartimento Regionale Della Funzione Pubblica E Del Personale
AREA 2 AFFARI GENERALI

Il Dirigente

lo Statuto della Regione Siciliana;

il T.U. sull'Ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione Siciliana

approvato con D.P. Reg. 28/02/1979, n. 70;

la Legge 14/01/1994, n. 20;

la Legge Reg. 15/05/2000, n. lO;

la Legge Reg. del 12 luglio 2011 n. 12

il D.P.reg. del 31 gennaio 2012 n. 13

- il D.Lgs. n. 118/20 Il e s.m.i. - Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi

contabili;

la Legge n. 190/2014;

l'art. Il della Legge Reg. del 13/01/2015 n. 3;

L.R. del 22 febbraio 2019, n. 1 "Disposizioni programmatiche e correttive per l'anno 2019.

Legge di stabilità regionale";

la L.R. del 22/02/2019, n. 2 con la quale è stato approvato il Bilancio della Regione

Siciliana per l'esercizio finanziario 2019; -

la Deliberazione della Giunta di Governo Regionale n. 75 del 26/02/2019 "Bilancio di

previsione della Regione Siciliana 2019/2021. D.lgs 23 giugno 20 Il,n. 118, Allegato 4/1 -

9.2. Approvazione del documento tecnico di accompagnamento, Bilancio finanziario

gestionale e Piano degli indicatori";

la L.R. del 24/01/2020, n.1 "Autorizzazione all'esercizio prOVViSOrIOdel bilancio

provvisorio della Regione per l'esercizio finanziario 2020"

l'impegno n.l del 27/12/2019 (D.D.A. n 8758 del 18/12/2019), con il quale sono state

impegnate le somme a gravare sul capitolo 108507 del Bilancio della Regione Siciliana,

"Spese per Commissioni, comitati, consigli e collegi" per provvedere al pagamento del

titolo di spesa a favore dell' Arch. Messina Rosaria (MSSRSR56H56F061G), quale

componente esterno; esperto tecnico, della commissione di gara, giusto D.A.S. n. 1765 del

23/07/2019;

la nota protocollo n. 148434 del 30/12/2019 con la quale il Servizio 15 - Provveditorato

trasmette le copie dei documenti contabili emessi dall'Arch. Messina Rosaria, relative alla

-



la ricevuta di compenso per prestazione occasionale n. 01/19 del 02/12/2019 relativa a n.8

sedute svolte nella qualita di componente esperto tecnico della commissione di gara per la

fornitura di divise della GARA CIG 7878682EOD, emessa dall'Arch. Messina Rosaria per

l'importo complessivo di € 2.400,00;

RITENUTO di d~:)Verprovvedere alla liquidazione della somma complessiva di € 2.400,00 per compenso

•

•

•

VISTA

ART. 1

liquidazione del compenso quale componente esterno, esperto della Commissione

Aggiudicatrice della GARA CIG 7878682EOD;

Ricevuta di compenso per prestazione occasionale n. Oi/19 del 02/12/2019

Dichiarazione sulla tracciabilità flussi finanziari

Copia documento di riconoscimento

.all'Arch. Messina Rosaria

DECRETA

Per i motivi in premessa specificati, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti

ed ai sensi del D.Lgs n. l 18/2011e s.m.i. si dispone la liquidazione mediante emissione di

mandati di pagamento, della somma complessiva di € 2.400,00, comprensiva di ritenuta

d'acconto, sul capitolo 108507 "Spese per Commissioni, comitati, consigli e collegi", per il

pagamento del compenso all'Arch. Messina Rosaria quale componente della commissione

di gara, giusto D.A.S. n. 1765 del 23/07/2019, come di seguito indicato:

Compenso netto 1.920,00 Cap. 108507

RITENUTA D'ACCONTO 20%

ART. 2

Palermo, lì

Visto si pubblichi
Il Dirigente
Ugo Callari

480,00

TOTALE 2.400,00

La spesa prevista per il seguente provvedimento, con scadenza entro il corrente esercizio, è

codificata con il.codice U.1.03.02.10.002.

Il presente Decreto sarà trasmesso, per il visto, alla competente Ragioneria Centrale

Presidenza,Autonomie Locali e Funzione Pubblica.

1 7 FEB.2020


